
 
 

 

 

 

 
UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 1 z 3 

 

Katowice, dn. 23 listopada 2011 r. 
 

 

     
INFORMACJA O ZAWARCIU UMÓW 

    

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/54/11 o wartości zamówienia 

przekraczającej kwotę stanowiącą równowartość kwoty 193.000 € na dostawę sprzętu komputerowego 

i oprogramowania.  

 

Informujemy, iż 

w dniu 11 października 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części B z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia został uznana w tej części za 

najkorzystniejszą 

   

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

ul. Brzozowa 18, 43-100 Tychy 

Adres zakładu głównego: 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

 

oraz 

w dniu 4 października 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części D i F z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia został uznana w tych częściach za 

najkorzystniejszą 

   

PWH WIP Małgorzata Szczepanik - Grzywocz 

ul. Hetmańska 24/10, Katowice 

Adres zakładu głównego: 

ul. Św. Jana 11, 44-200 Rybnik 

 

oraz 

w dniu 2 listopada 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części E z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z kryterium 

oceny ofert określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia został uznana w tej części za najkorzystniejszą 

 



 
 

 

 

 

 
UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 2 z 3 

 

Centrum Komputerowe  

PLANETA Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

 

oraz 

w dniu 4 października 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części G z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia został uznana w tej części za 

najkorzystniejszą  

ARCUS S.A. 

ul. Miła 2, 00-180 Warszawa 

 

oraz 

w dniu 11 października 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części H z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia został uznana w tej części za 

najkorzystniejszą 

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

ul. Brzozowa 18, 43-100 Tychy 

Adres zakładu głównego: 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

 

oraz 

w dniu 27 października 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części I z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia został uznana w tej części za 

najkorzystniejszą 

 
   

„Rynek 13” Dorota Krzysiek,  

Jacek Piasecki Spółka Jawna 

Plac Gen. J.Bema 2/9, 50-265 Wrocław 

    

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż postępowanie w zakresie części A i C zostało unieważnione. 



 
 

 

 

 

 
UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 3 z 3 

 

W zakresie części A postępowanie zostało unieważnione na podstawie art.93 ust.1 pkt.4) Ustawy Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. Z 2010 r. Nr 113, poz.759  późniejszymi zmianami) z uwagi na fakt, iż cena 

oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczy na sfinansowanie 

przedmiotowego zamówienia w zakresie tej części. 

W zakresie części C postępowanie zostało unieważnione na podstawie art.93 ust.1 pkt.1) ww. Ustawy ponieważ 

nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu.  

 
 
 
 
 
 
 
                     Aneta Knapik                    mgr Łukasz Motyka 
 
         …………………………………………                  …………………………………………………… 
            Sekretarz Komisji Przetargowej                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 


